
 

                                                                             Rząśnia, dnia 12 stycznia 2023 roku 

UGO.0050.5.2023                                              

 

 

ZARZĄDZENIE  

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA  

 

w sprawie przeprowadzenia  zapytania ofertowego na najem pomieszczenia w budynku 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni przy ul. Waryńskiego 6A  

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40)., zarządzam: 

                                                         §1. 

Przeprowadzenie postępowania - zapytanie ofertowe na wynajem pomieszczenia w budynku 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni przy ul. Waryńskiego 6A w celu zgodnym z 

przeznaczeniem budynku - prowadzenia działalności stomatologicznej.  

§2. 

Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia, stanowi dokumentacja postępowania – zapytanie 

ofertowe w postaci: 

1) Zaproszenie do składania ofert,  

2) Formularz ofert, 

3) Projekt umowy, 

§3. 

Powołuję komisję w składzie   –   celem   przeprowadzenia  postępowania o którym mowa          

w § 1 i 2 

 

- Mariusz Bęben    - przewodniczący  

- Anna Dusza – członek 

- Katarzyna Szataniak - członek  

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki i Ochrony 

Środowiska.  

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


